
r~;i Av. Cel. Virgilio Tavorn, 1710, iti:litinga - Ce *1" p1MeiturnditaitingtuE1-gov.br 

\., (85) 3377-1361 www.iiaitinqa.ce.qov.br 

I; ;' 

~~~~£J~~.~t,,, 
Presidente da Cornissao de Licitacao - CPL 

ltaitinga-Ce, 19 de Setembro de 2022. 

ESTADO DO CEARA • PREFEITURA-MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITAc;Ao - TOMADA 
DE PREc;os NQ 2022.13.002 - TP. O Presidente da Comissao de ucitacao - CPL da Prefeitura Municipal 
de ltaitinga - CE, torna publico para conhecimento dos interessados que, no pr6ximo dia 06 de 
Outubro de 2022, as 09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceara., 
estara realizando ltcitacao na modalidade TOMADA DE PREc;os, cujo objeto e a Contratacao de 
empresa especializada em solucoes para lnformatlzacao do Hospital e Maternidade Ester Cavalcante 
Assun~ao, com locacao de software especializado em gestso de unidade de urgencia, junto a 
secretaria municipal de saude do municipio de ltaitinga/CE. conforme projeto basico em anexo. O 
Edital e seus anexos ja se encontram disponfveis no endereco acima no horario de 8h as 12h. 

TO MADA DE PREc;os· N2 2022.13.002 TP 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

i\lrl1l {:;/\ 
-·-· Construindo novos caminhos -· 



s ... .., 
0 0 0 

'"O 0 -e "C 
Ill s ~ tl " ~ "' "' OI Cl! llJ 
0 "' 0 0 
iij GI iij io 0 c iij c s: .. 0 0 0 e 
@ .a @ @ 

~ 



[!]•''Y[!) 
Assinado eletronicamente por Antonio Marcos Tavares - CPF: ***.196.263-'' em 20/09/2022 17:00:01 - IP com n": 169.254. 106.95 ~ 

Autenticacao em: /diariooficial.php?id=754 - 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITA<;AO - TOMADA DE PRE<;OS N° 
2022.13.002 -TP. o Presidente da comtssao de Licitacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, torna publico para 
conhecimento dos interessados que, no pr6ximo dia 06 de Outubro de 2022, as 09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 
Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceara., sstara realizando licitacao na modalidade TOMADA DE PRE<;OS, cujo objeto e a 
Contratacao de empresa especializada em solucces para informatizacao do Hospital e Maternidade Ester Cavalcante 
Assuncao, com locacao de software especializado em gestao de unidade de urgencia, junto a secretaria municipal de 
Saude do municipio de ltaitinga/CE. conforme projeto basico em anexo. 0 Edital e seus anexos ja se encontram 
disponiveis no enderec;o acima no horario de Bh as 12h. ltaitinga -Ce, 19 de Setembro de 2022. Francisco Arnaldo 
Brasileiro. Presidente da Comissao. 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE - AVISO CHAMADA PUBLICA N° 2022.05.001 PC. 0 
PRESIDENTE DA COMISSAO DE QUALIFICACAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA -CEARA, TORNA PUBLICO, 
PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE, NO PR6XIMO DIA 10 DE OUTUBRODE 2022, AS 09H:OOMIN. NA SALA 
DA COMISSAO DE QUALIFICA(;AO, NA RUA MANOEL DE SOUSA, N° 215, LOJA 2 - CENTRO, ITAITINGA/CE, ESTARA 
REALIZANDO O CREDENCIAMENTO DE INSTITUl(;OES PARA ELABORA(;AO DO C6DIGO TRIBUTARIO DO MUNICiPIO DE 
ITAITINGA, CONTROLE PATRIMONIAL E GESTAO EM ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS COM TREINAMENTO EM 
SERVICO PARA OS SERVIDORES ENVOLVIDOS. ITAITINGA/CE, 19 DE SETEMBRO DE 2022. ERITON PRUDENCIO PIRES 
GOMES - PRESIDENTE DA COMISSAO DE QUALIFICA(;AO. 

SECRET.A.RIA MUNICIPAL 01:· sAut>E fL1cfrA<;9ES .. Avi~b de• Licita~~o: 2022.13.002 -TP/2022 
Q . ~ 

{]¢.:ii·•.·••••·~ABIN~TEDg PREF'Eli"G H ~1crrAgOEt{-AViso ~~Lici~~ij§b:• 202:2.00.00~ TP/2()22/ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITA<;AO - TOMADA DE PRE<;OS uNICt 
2022.00.009 TP. 0 Presidente da Cornissao de Licitacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga •FLSP4< 
torna publico para conhecimento dos interessados que, no pr6ximo dia 11 de Outubro de 20 , as , . 
09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceara., estara realizando Ii ifu..Qao·t3{? 
na modalidade TOMADA DE PRE<;OS, cujo objeto e a contratacao de prestacao de se cos 
especializados de assessoria e consultoria juridica as secretarias municipais, para atuacao junt e- ao (Y '4e, 
Tribunal de Contas da Uniao, Justica Comum, Tribunal de Justlca do Estado do Ceara, Justi"'a--- 
Federal do Ceara, Tribunal Regional Federal da sa Regiao, Justlca do Trabalho no Ceara, Tribunal 
Regional do Trabalho da 7a Regiao, Tribunais Superiores (TST, ST J E STF), Ministerio Publicc 
Estadual e Federal, e em carater complementar a Procuradoria Geral do Municipio. 0 Edita! e seus 
anexos ja se encontram disponiveis no endereco acima no horario de 8h as 12h. ltaitinga -Ce., ltaitinga/Ce., 
20 de Setembrode 2022. Eduarda Almeida Silvestre. Presidente da Comissao. 

§E<:;.BJT~~IPf.M,lJNl~I~~[ o.~.Fl~lNC.l~\H¢fr~.90S§7. Ayi!o ~~ Ghamatfa Publi.c:a :·2p22.0§,~01 P.Q/2022 
AVISO DE CHAMADA PUBLICA 


